Offertorium Joann. 15, 13 Majórem caritátem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis.

Secreta

CLEMENTÍSSIME Deus, múnera haec tua benedictióne perfunde, et nos in fide confírma: quam sanctus Jósaphat Martyr et Póntifex tuus, effuso sanguine, asséruit. Per Dóminum.

Communio Joann. 10, 14 Ego sum pastor bonus, et cognósco oves meas, et cognóscunt me meae.

Postcommunio

SPÍRITUM, Dómine, fortítudinis haec nobis tríbuat mensa caeléstis: quae sancti Jósaphat Mártyris tui atque Pontíficis vitam pro Ecclésiae honore júgiter áluit ad victóriam. Per Dóminum.

* In Missis votivis omnia dicuntur ut supra, cum Introitu tamen, et post Septuagesimam Tractu Desidérium ex Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco ; Tempore autem Paschali omnia item ut supra, sed cum Introitu et Allelúa cum suis Versibus post Epistolam ex Missa Protexísti, de Communi Martyrum 1 loco.

Die 15 Novembris S. ALBERTI MAGNI

Episcopi, Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Missa In médio, de Communi Doctorum, cum Orationibus ut infra, et dicitur Credo.

Oratio

P

DEUS, qui beátum Albértum Pontíficem tuum atque Doctórem in humána sapiéntia divínae fídei subjiciénda magnum effecísti: da nobis, quaésumus, ita ejus magistérii inhaerére vestígii, ut luce perfécta fruámur in caelis. Per Dóminum.

Secreta

P

SACRIFÍCIIS praeséntibus, Dómine, quaésumus, inténde placátus: ut quod Passiónis Fílii tui Dómini nostri mystério gérimus, beáti Alberti intercessióne et exémplo, pio consequámur afféctu. Per eúmdem Dóminum.

Postcommunio

P

PER haec sancta quae súmpsimus, ab hóstium nos, Dómine, impugnatíone defénde: et intercedénte beáto Albérto, Confessóre tuo atque Pontífice, perpétua pace respiráre concéde. Per Dóminum.

Die 16 Novembris S. GERTRUDIS

Virginis

Duplex

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui in corde beatae Gertrudis Vírginis jucundam tibi mansiónem praeparásti: ipsíus méritis et intercessióne ; cordis nostri máculas cleménter abstérge ; et ejúsdem tríbue gaudére consórtio. Per Dóminum.

Secreta

C

ACCÉPTA tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscoit auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio

C

SATIÁSTI, Dómine, familiáam tuam munéribus sacris: ejus, quaésumus, semper interventiόne nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 17 Novembris
S. GREGORII THAUMATURGI

Episcopi et Confessoris

Semiduplex

Introitus Eccli. 45, 30